
Praha: zatopení nebudou platit daň z nemovitosti

Author: ČTK | Published: 12.06.2013

Pražané postižení letošní povodní nebudou muset platit daň z nemovitosti. Radní hlavního města schválili
vyhlášku, která to umožní. Ta začne platit od roku 2014 a rozhodnutí o osvobození může platit až na pět
let. „Navrhuje se využít institut osvobození pro zdaňovací období od roku 2014, neboť daň z nemovitostí za
rok 2013 byla poplatníky již uhrazena finančním úřadům," píše se v dokumentu, který schválili radní. Za
jakých podmínek a jak přesně odpouštění daně bude fungovat, rozhodnou jednotlivé městské části, které
daň z nemovitosti vybírají. Kolika lidí se to v současné chvíli týká, není jasné – magistrát vypracuje
rozlivovou mapu a soupis postižených pozemků a budov.

12.06.2013 07:16, ČTK

1/1


